



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Ejendomsselskabet Nyhus A/S
Nytorv 10B 1.,
4200 Slagelse

CVR-nummer 35 25 09 48

Årsrapport
1. januar - 31. december 2020
(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse for 2020	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten 2020	13
Anvendt regnskabspraksis	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Nyhus A/S
Nytorv 10B 1.,
4200 Slagelse

Telefon: 40 27 27 31
CVR-nr.: 35 25 09 48
Kommune: Slagelse

Bestyrelse Henrik Vestergaard, formand
Jens Morten Hansen
Rasmus Egede

Direktion Rasmus Egede

Pengeinstitut Danske Bank A/S
Stændertorvet 5
4000 Roskilde

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen betragter årets resultat før skat på t.kr. 1.280 og efter skat på t.kr 996 som tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af værdiregulering på investeringsejendomme t.kr. 300. Investeringsejendomme er værdifastsat med et afkastkrav på 5,40 %.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
Resultat af drift før dagsværdireguleringer	2.011.972	2.632.457
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-300.000	200.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	1.711.972	2.832.457
Finansielle indtægter	3.764	86.149
Andre finansielle omkostninger	-435.762	-622.299
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	1.279.974	2.296.307
2 Skat af årets resultat	-284.450	-505.682
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	995.524	1.790.625
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overført resultat	995.524	1.290.625
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	995.524	1.790.625
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER

	2020	2019
3 Investeringsejendomme	50.500.000	50.800.000
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	50.500.000	50.800.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	50.500.000	50.800.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra udlejning af investeringsejendomme	23.239	71.836
Selskabsskat	45.842	0
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	69.081	71.836
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	0	137.421
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	69.081	209.257
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	50.569.081	51.009.257
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	2.280.000	2.280.000
Overført resultat	9.604.974	8.609.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	11.884.974	11.389.450
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	4.821.880	4.805.588
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	4.821.880	4.805.588
	<hr/>	<hr/>
Prioritetsgæld	31.219.653	32.144.002
Deposita	1.279.905	1.210.857
	<hr/>	<hr/>
4 Langfristede gældsforpligtelser	32.499.558	33.354.859
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	920.585	915.292
Kreditinstitutter	60.160	0
Selskabsskat	0	277.094
Anden gæld	381.924	266.974
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	1.362.669	1.459.360
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	33.862.227	34.814.219
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	50.569.081	51.009.257
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo	2.280.000	2.280.000
Virksomhedskapital ultimo	2.280.000	2.280.000
Overført resultat, primo	8.609.450	7.318.825
Årets resultat	995.524	1.290.625
Overført resultat ultimo	9.604.974	8.609.450
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	0
Foreslået udbytte	0	500.000
Udbetalt udbytte	-500.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	0	500.000
EGENKAPITAL	11.884.974	11.389.450

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

	2020	2019
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	268.158	347.094
Regulering af udskudt skat	16.292	158.588
	<u>284.450</u>	<u>505.682</u>

NOTER

	Investerings- ejendomme
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	32.390.759
Kostpris ultimo	32.390.759
Opskrivninger, primo	18.409.241
Årets opskrivninger	-300.000
Opskrivninger 31. december 2020	18.109.241
	<u>50.500.000</u>

Selskabets investeringsejendom består af en bolig- og erhvervsejendom centralt beliggende i Slagelse. Investeringsejendomme er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelsen af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Slagelse 5,4 %

Årets udvikling i dagsværdien fordelt pr. kategori opgøres således:

Kategori	Primo dagsværdi	Resultat- opgørelse	Ultimo dagsværdi
Boligudlejningsejendomme	50.800.000	-300.000	50.500.000
Total	<u>50.800.000</u>	<u>-300.000</u>	<u>50.500.000</u>

Der er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdiudmålingen:

Det er forudsat ejendommen udlejes fuldt ud til en leje svarende til den nuværende leje på i gennemsnit 1.102 kr./m².

En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5% - point vil reducere den samlede dagsværdi med kr. 3.950.000.

Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 24.600.000.

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	33.059.294	32.140.238	920.585	26.806.894
Deposita	1.210.856	1.279.905	0	1.279.905
	<u>34.270.150</u>	<u>33.420.143</u>	<u>920.585</u>	<u>28.086.799</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld nominelt kr. 34.158.000 og med restgæld kr. 32.140.238 er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 kr. 50.500.000.

Pantsætninger vedrørende bankgæld udgør kr. 10.000.000 og er sikret ved pant i ejendomme med en regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2020 på kr. 50.500.000. Bankgælden udgør kr. 60.160.
